Dexter Pro
Dexter Pro 1220 x 500 Z1 2 x Vanne d’arrêt angulaire, chrome
couleur : RAL 3020 Tête thermostatique NOBLE, chrome
 Kit résistances SKT 2, chrome
www.termaheat.pl page 1 de 520160205wolka
Dexter Pro
Raccordements :
f g (h)

D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Code
produit
Code de
configuration
p. 4
860 400 50 326 173 300 350 680 90 2,64 7,43 WGDEP086040
860 500 50 408 216 400 450 680 90 2,90 8,63 WGDEP086050
860 600 50 488 259 600 550 680 90 3,17 9,83 WGDEP086060
1220 400 50 429 232 400 350 1040 90 3,75 10,25 WGDEP122040
1220 500 50 536 289 600 450 1040 90 4,13 11,97 WGDEP122050
1220 600 50 645 348 600 550 1040 90 4,51 13,68 WGDEP122060
1760 400 50 601 323 600 350 1580 90 5,49 14,76 WGDEP176040
1760 500 50 751 403 800 450 1580 90 6,05 17,33 WGDEP176050
1760 600 50 900 483 1000 550 1580 90 6,62 19,91 WGDEP176060
Design : Darek Berus, Daniel Dawidowski
Dimensions disponibles :
Radiateur eau chaude vendu avec deux vannes d’arrêt angulaires avec filetage mâle. L’ensemble contient également une tête
thermostatique NOBLE (blanche et silver pour ses correspondants coloristiques, chromée pour le reste des couleurs).